裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3樓
承辦單位：高中職教育科
承辦人：王玟傑
電話：077995678#3026
電子信箱：x61701@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年3月1日
發文字號：高市教高字第11131461900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知「人權民主思辯之旅－時代革命電影觀賞會」（本市

　　　高中職、大專院校學生專場）資訊，請貴校鼓勵所屬學生
　　　踴躍參與，請查照。
說明：本案訂於111年3月4日(星期五)及3月5日(星期六)於台鋁
　　　秀泰影城辦理各1場次時代革命電影觀賞會（本市高中職
　　　、大專院校學生專場），報名期間自即日起至111年3月

　　　2日(星期三)晚間6點止，詳細資訊及報名方式詳如表單：
　　　https://forms.gle/YzcD9jdq79ipLKgG6（請登入
　　　Google帳號報名）。

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學

　　　、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高

　　　級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民

　　　高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新

　　　興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立

　　　仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市

　　　立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學

　　　校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、

　　　高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、

　　　高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄

　　　市私立中華高級藝術職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、

　　　國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、高雄市私立復華高級中

　　　學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、天主教明誠學校財團法人高

　　　雄市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、國立

　　　中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、義守大學、高雄醫學大學

1110001934
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　、輔英科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、樹人醫護管理專科學

　　　校、和春技術學院、高苑科技大學、育英醫護管理專科學校、正修學校財

　　　團法人正修科技大學、樹德科技大學、國立高雄餐旅大學、國立鳳山高級

　　　中學、國立鳳新高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立

　　　高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄

　　　餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立岡山

　　　高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、高雄市私立正義高級中

　　　學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市

　　　普門高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、中山學校財團法人高雄市

　　　中山高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、華德學校財

　　　團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業

　　　學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校

副本：本局高中職教育科

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府教育局辦理「人權民主思辨之旅-時代革命電影觀賞會」活動，敬請
公告周知並鼓勵踴躍參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0301
1536

學務長：

0302
1719

0303
0709

0303
0709